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North Macedonia
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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, 
Дополнителна забелешка 5 од Гл. 21, наименувание на тарифен број 2106 
и тарифна ознака 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Капсули гастро-отпорни, наменети за употреба како диетески суплемент, на 
база на активна материја протеолитички ензим - серапептаза 250 000 SPU  
(серапептазни единици за ензимска активност односно 500 мг по 
капсула..Состав: серапетаза, хидроксипропил-метилцелулоза (средство за 
зголемување волумен), дикалциум фосфат (регулатор на киселост), гелан 
гума (згуснувач), средство против згрутчување - силициум диоксид. 
Препорачана дневна доза: 1 капсула дневно. Пакување: 10, 20 или 30  
капсули спакувани во блистер пакување  и секундарно во картонска кутија.
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